Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 441-2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde - CNPJ:

11.951.872/0001-51 - CONTRATADA: Bahia Médic Comércio de Produtos Hospitalares Eireli - CNPJ: 15.229.287/0001-

01 - OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde, conforme especificações do Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 1.440.750,77 (um milhão,

quatrocentos e quarenta mil, setecentos e cinquenta reais e setenta e sete centavos) - VIGÊNCIA: 07 de novembro de 2023 a

31 de dezembro de 2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.122.030.2032 –

Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 15001002 – Fonte - 10.301.030.2027 – Gestão

das Ações da Atenção Primária - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 15001002, 16000000 – Fontes - 10.302.032.2075 – Gestão de

Ações da Atenção Especializada – MAC - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 15001002, 16000000 – Fontes – LOCAL E DATA:

Cocos-Ba, 07 de novembro de 2023 – Clewton Domingues de Souza – Secretário Municipal de Saúde.